


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory www.fineprint.cz"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jakub Havlíček
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 31. Džibuti - aršík se 4 známkami (4 x 160 Fr), kopaná, baseball, veslování, tenis 32. Dominika - aršík se 4 známkami (4 x 1,40 $), lukostřelba, sportovní gymnastika prostná mužů, badminton, box. Kolem známek na aršíku maskoti OH Dominikánská rep. - 4 známky (4 x 10$), taekwondo, box, stolní tenis, judo 34. Ekvádor , 5 známek (5 x 0,40 USD), 2x vzpírání, 2x běh, kopaná. Známky tištěny v soutisku. 35. Estonsko , 1 známka (9 Kr), diskobolos, známka tištěna v TL o 10 známkách (2x5), na okraji TL jména olympijských vítězů pocházejících z Estonska známka (5,50 Kr) olympijský vítěz v hodu diskem z Pekingu Gerd Kanter. Známka tištěna v TL o 10 známkách (5x2) , celinová dopisnice, na které jsou na známce i přítisku stříbrní z Pekingu na dvojskifu Tönu Endrekson a Jüri Jaanson 105
                                            










                                            2 36. Fidži , 4 známky (20; 65; 90c; 1,50$), běh žen, judo, sportovní střelba, plavání 37. Filipíny , 4 známky (7; 20; 24; 26p), piktogramy lukostřelba, teakwondo, jezdectví, vzpírání (pokračování příště) 106 -jpb-
                                            

                                            3 Olympijští medailisté a filatelie (44) XX. OLYMPIJSKÉ HRY MNICHOV (7. část) SPORTOVNÍ GYMNASTIKA KATO Sawao (Japonsko) zlato v celkovém hodnocení v soutěži jednotlivců a v soutěži družstev, zlato ve cvičení na bradlech, stříbro ve cvičení na hrazdě a na koni KLIMENKO Viktor (SSSR) zlato ve cvičení na koni, stříbro v přeskoku přes koně a v celkovém hodnocení v soutěži družstev NAKAYAMA Akimori (Japonsko) zlato v celkovém hodnocení v soutěži družstev a ve cvičení na kruzích, stříbro v prostných a bronz v celkovém hodnocení v soutěži jednotlivců (filatelistický materiál všech třech gymnastů viz XIX. Olympiáda) JANZ Karin (NDR) zlato ve cvičení na bradlech a v přeskoku přes koně, stříbro v celkovém hodnocení jednotlivců a v celkovém hodnocení v soutěži družstev, bonz ve cvičení na kladině, v soutěži žen (také bronz v celkovém hodnocení družstev v 1968) FM Z AJMAN 1972 Yv. Mi (1545/74) bez označení hodnoty (Mi.1546 s přetiskem jména) Mi (1575/604) ( v malém formátu) Mi (1605/34) Z UMM AL QIWAIN 1972 (jako Ajman) Mi. 721 (697/726) Mi. 849 (847/58) Z GRENADA GRENADINES 1996 Yv (2002/2010) Mi. Z MALI 1995 Yv. 733 (726/35) Mi (1327/36) Z SIERRA LEONA 1994 Yv. Mi (2227/50) Z NĚMECKO 1995 korespondenční lístek č.27 na pomoc sportu Z NDR 1972 Yv (1440/5) Mi (1753/8) TSUKAHARA Mitsuo (Japonsko) zlato v celkovém hodnocení v soutěži družstev a ve cvičení na bradlech v soutěži jednotlivců, bronz ve cvičení na kruzích (také zlato v celkovém hodnocení družstev v 1968) FM Z RAS al KHAIMA 1972 Yv. Mi. 833 (831/7) Z MONGOLSKO 1976 Yv. 867 (864/70) Mi (1023/9) Z GUYANA 1991 Yv (2555/63) Mi (3522/30) Z GRENADA 1995 Yv (2570/7) Mi. Z STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA 1997 Yv. Mi. 107
                                            

                                            4 TURISCHEVA Lyudmila (SSSR) zlato v celkovém hodnocení jednotlivkyň a v soutěži ženských družstev, stříbro v prostných, bronz v přeskoku přes koně (také zlato v celkovém hodnocení družstev v 1968) FM Z AJMAN 1972 Yv. (dle fotografie) Mi (2605/20) ( v malém formátu) Mi (2621/36) Z HORNÍ VOLTA 1972 Yv. A110 (A108/12) Mi. 394 (387/40) Z ČAD 1972 Yv. Mi. 636 (634/9) Z GUYANA 1991 Yv (2545/54) Mi (3513/21) Z GRENADA GRENADINES 1996 Yv (2002/2010) Mi. POZEMNÍ HOKEJ SPOLKOVÁ REPUBLIKA NĚMECKO zlato (družstvo ve složení Kraus Peter, Peter Michael, Freise Dieter, Krause Michael, Thelen Eduard, Drose Horst, Keller Carsten, Klaes Ulrich, Baumgart Wolfgang, Vos Ulrich, Trump Peter, Rott Wolfgang, Kaessmann Werner, Strodter Wolfgang, Kittstein Detlef, Seifert Rainer, Suhl Eckard, Schmidt Fritz) FM Z AJMAN 1972 Yv. Mi (1545/74) bez označení hodnoty (Mi.1550 s přetiskem jména) Mi (1575/604) ( v malém formátu) Mi (1605/34) Z FUJEIRA 1972 Yv. Mi (1407/31) Mi. BF148 (148/72) Yv. Mi (1432/56) Mi. BF173 (173/97) Z HORNÍ VOLTA 1972 Yv. A119 (A115/19) Mi. 400 (387/401) Z SHARJAH 1972 Yv. Mi (1158/77) Z ČAD 1972 Yv. Mi. 639 (634/9) Z UMM AL QIWAIN 1972 (jako Ajman) Mi. 714 (697/726) (s částí družstva) PETER Michael (SRN) člen zlatého družstva FM Z SRN 1990 strojové razítko používané Spolkovou poštou v roce 1990 (na vyobrazení je datum 8.2. shodou okolností ten den slavím narozeniny, poznámka LK) ve městě Leinen u příležitosti 1200 let od založení, s nápisem město mistrů světa a olympijských vítězů 108
                                            

                                            5 JUDO CHOCHOSHVILLI Shota (SSSR) zlato ve váze polotěžké (80-93 kg) FM Z GRUZIE 1996 Yv. Mi. (spolu s dalšími vítězi z 1972, viz reprodukce u Viktor Sanejev, také původem z Gruzie) KAWAGUCHI Takao (Japonsko) zlato ve váze lehké (do 63 kg) FM Z HORNÍ VOLTA 1972 Yv. A118 (A115/8) Mi. 396 (387/40) NOMURA Toyokazu (Japonsko) zlato ve váze střední (63-70 kg) FM Z UMM AL QIWAIN 1972 (jako Ajman) Mi. 720 (697/726) RUSKA Willem (Nizozemí) zlato ve váze těžké (nad 93 kg) a v kategorii bez rozdílu vah FM Z HAITI 1972 Yv. 713 (713/7+A496/500) Mi (1205/14) (viz reprodukce u Linsenhoff, jezdectví) Z ČAD 1972 Yv. Mi. 629 (627/32) Z MALI 1972 Yv. A165 (A165/6) Mi. 361 (361/4) SEKINE Shinobu (Japonsko) zlato ve váze polotěžké (70-80 kg) FM Z AJMAN 1972 Yv. Mi (1545/74) bez označení hodnoty (Mi.1550 s přetiskem jména) Mi (1575/604) ( v malém formátu) Mi (1605/34) Z FUJEIRA 1972 Yv. Mi (1407/31) Mi. BF161 (148/72) Yv. Mi (1432/56) Mi. BF186 (173/97) Z SHARJAH 1972 Yv. Mi (1158/77) Z STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA 1997 Yv. Mi. 109
                                            

                                            6 ZÁPAS VE VOLNÉM STYLU BAYANMUNK Khorloo (Mongolsko) stříbro ve váze těžké ( kg) FM Z MONGOLSKO 1972 Yv. BF 31 Mi. BF 31 GABLE Daniel Mack (USA) zlato ve váze lehké (62-68 kg) FM Z SHARJAH 1972 Yv. Mi (1158/77) Z GRENADA GRENADINES 1995 Yv. BF 329 Mi. BF330 (2101) (zobrazen v utkání se stříbrným Wada Kikuo, Japonsko) Z TANZÁNIE 1995 Yv. Mi (2190/207) KATO Kiyomi (Japonsko) zlato ve váze muší (48-52 kg) FM Z STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA 1997 Yv. Mi. (pokračování příště) připravuje Laco Kajaba 110
                                            

                                            7 SPORTOVNÍ RAZÍTKA ČESKÉ REPUBLIKY / PRAHA 74 IBU / OPEN / EUROPEAN / BIATHLON / CHAMPIONSHIP / NOVÉ MĚSTO / NA MORAVĚ / DR od do 08/ PRAHA 1 MISTŘI EVROPY V KRASOBRUSLENÍ / ZÁHŘEB / 2008 / TOMÁŠ VERNER / PRAHA 1 / PR / PRAHA 1 VÍTĚZ SVĚTOVÉHO POHÁRU / / LUKÁŠ / BAUER / PRAHA 1 / PR / PRAHA 6 EUROLEAGUE / WOMEN / FINAL FOUR / 2008 / BRNO / HANA MACHOVÁ DR / OLOMOUC 2 EURO 2008 / FOTBALOVÝ / MÁG / KAREL BRÜCKNER DR
                                            

                                            8 08/ PRAHA LET / ČESKÉHO HOKEJE / ODLET ČESKÝCH / HOKEJISTŮ / NA MS 2008 / STANISLAV KONOPÁSEK DR / PRAHA 31 ŽIJEME / OLYMPIÁDOU / CZECH / TEAM / ROMAN ŠEBRLE / ČOV, BENEŠOVSKÁ 6 / PRAHA 10 DR od do? 08/ PRAHA 6 ŠTĚPÁNKA / HILGERTOVÁ / ŽIJEME / OLYMPIÁDOU / CZECH / TEAM / 100 DNÍ / DO ZAHÁJENÍ OH DR / PRAHA 6 ODLET / ČESKÉHO / TEAMU / NA / UEFA / EURO 2008 / IVO / VIKTOR DR / PRAHA 1 KČT / / KLUB ČESKÝCH TURISTŮ / 120 LET / PRAHA 1 PR
                                            

                                            9 08/ PLZEŇ 1 EUROPEAN JUNIOR CHAMPIONSHIPS / 2008 / PLZEŇ 1 / / SHOOTING SPORT PR / PRAHA 6 ODLET ČESKÉHO TEAMU / DO PEKINGU 2008 / / 80 LET / OD ÚSPĚŠNÉ / ÚČASTI NA OH 1928 / AMSTERODAM / EMANUEL / LEFFLER DR / PRAHA 6 OLYMPIJSKÝ VÍTĚZ / MIROSLAV / VARGA / STŘELEC / Z MALORÁŽKY / VLEŽE / 20 LET / OD ZLATÉ MEDAILE / ZE SEOULU 88 DR / PLZEŇ 1 ZLATÁ A STŔÍBRNÁ / KATEŘINA / EMMONS / PLZEŇ PR /15 HRADEC KRÁLOVÉ 2 ZLATÝ / DAVID / KOSTELECKÝ / / HRADEC KRÁLOVÉ 2 PR
                                            

                                            10 08/ PRAHA 1 ZLATÁ / BARBORA / ŠPOTÁKOVÁ / PRAHA 1 * DR / PLZEŇ 1 WORLD CAMPIONSHIPS RUNNING TARGET PLZEŇ / BĚŽÍCÍ TERČ / DR / PRAHA 6 STŘÍBRNÝ / ONDŘEJ / SYNEK / SKIF 2000 M / BENJING 2008 DR / PRAHA 6 STŘÍBRNÍ / ONDŘEJ / ŠTĚPÁNEK / JAROSLAV / WOLF / C 2 / BENJING 2008 DR / HARRACHOV V KRKONOŠÍCH XIV. / ZIMNÍ NÁRODNÍ SPORTOVNÍ HRY ZAMĚSTNANCŮ ČESKÉ POŠTY / / HARRACHOV V KRKONOŠÍCH PR
                                            

                                            11 08/21 PRAHA PRAHA PR (FDC 100 let českého ledního hokeje) 08/ PRAHA 7 PRAGUE INTERNATIONAL MARATHON / PRAHA 7 PR /23 PRAHA PRAHA / PR (FDC Letní olympijské hry Peking 2008 ) 08/24 PRAHA PRAHA / PR (FDC Letní paralympijské hry Peking 2008 ) 08/ PARDUBICE / LETNÍ NÁRODNÍ SPORTOVNÍ HRY ZAMĚSTNANCŮ ČESKÉ POŠTY NYMBURK / / PARDUBICE 2 PR Zpracoval: Ladislav Janoušek
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        COUPE du MONDE de RUGBY 2007
    

    
        
        COUPE du MONDE de RUGBY 2007 Mezi mnoha soutěžemi se od 7. září 2007 koná ve Francii Světový pohár v rugby. Tak totiž zní oficiální název soutěže, která je však 6. mistrovstvím světa. 20 kvalifikovaných    

    
        Více 
    




    
        Olympijští medailisté a filatelie (34)
    

    
        
        Olympijští medailisté a filatelie (34) XIX. OLYMPIJSKÉ HRY MEXIKO (5. část) JEZDECTVÍ D ORIOLA Pierre Jonqueres (Francie) - stříbro v Ceně národů ( překážky) v soutěži družstev (filatelistický materiál    

    
        Více 
    




    
        Olympijští medailisté a filatelie (53)
    

    
        
        Olympijští medailisté a filatelie (53) XXI. OLYMPIJSKÉ HRY MONTREAL 1976 (5. část) SPORTOVNÍ GYMNASTIKA COMANECI Nadia (Rumunsko) pokračování ANTIGUA 1995 Yv. 1854 (1850/5) Mi. BARBUDA 1996 přetisk Barbuda    

    
        Více 
    




    
        SPORTOVNÍ RAZÍTKA ČESKÉ REPUBLIKY 2007
    

    
        
        SPORTOVNÍ RAZÍTKA ČESKÉ REPUBLIKY 2007 07/01 160 00 PRAHA 6 MISTŘI EVROPY / V DVOJBOBECH / 2007 / IVO DANILEVIČ / ROMAN / GOMOLA DR 23.1. 07/02 160 00 PRAHA 6 MISTRYNÉ / EVROPY / V RYCHLOBRUSLENÍ / 2007    

    
        Více 
    




    
        Obsah NA MUŠCE SÁZKAØÙ. www.tipsport.cz komplexní sázkařský servis 1. TOP 5 nejsázen jších událostí v období 5. 7. - 19. 7. 2012
    

    
        
        Obsah O. k. Tip č. 30-31 LOH 2012 LONDÝN 2-41 Evropská liga 42 Národní poháry 43 1. belgická fotbalová liga 52 1. bosenská fotbalová liga 78 1. brazilská fotbalová liga 82-83 2. brazilská fotbalová liga    

    
        Více 
    




    
        ROČENKA 2013 Přehled výsledků sportovců Centra sportu MV ČR v roce 2013
    

    
        
        ROČENKA 2013 Přehled výsledků sportovců Centra sportu MV ČR v roce 2013 MISTROVSTVÍ SVĚTA 1. místo Martina Sáblíková rychlobruslení jednotlivé tratě, 5000 m 1. místo Jitka Landová letní biatlon stíhací    

    
        Více 
    




    
        Olympijtí medailisté a filatelie (43)
    

    
        
        Olympijtí medailisté a filatelie (43) XX. OLYMPIJSKÉ HRY MNICHOV (6. část) JEZDECTVÍ SPOLKOVÁ REPUBLIKA NĚMECKO zlato v Ceně národů v soutěži družstev, družstvo ve složení Winkler Hans Günter (viz 1956)    

    
        Více 
    




    
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (64)
    

    
        
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (64) XXIII. OLYMPIJSKÉ HRY LOS ANGELES 1984 (3. část) LEHKÁ ATLETIKA KINGDOM Roger (USA) zlato v běhu na 110m překážky FM Z NEVIS 1992 Yv. 630 (630/3)    

    
        Více 
    




    
        Mistrovství České republiky družstev mužů, žen a mládeže neslyšících Mistrovství České republiky jednotlivců mužů, žen a mládeže
    

    
        
        Mistrovství České republiky družstev mužů, žen a mládeže neslyšících Mistrovství České republiky jednotlivců mužů, žen a mládeže ve stolním tenise dne 4. března 05 v Brně V sobotu 4. března 05 se konal    

    
        Více 
    




    
        PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory www.fineprint.cz
    

    
        
        Co bylo vydáno k Zimním olympijským hrám 2006 mimo pořádající zemi - Itálii? Naše sbírky mohou obohatit další filatelistické materiály k XX. ZOH v Turíně vydané mimo pořádající zemi, Itálii. Uvedeny jsou    

    
        Více 
    




    
        PŘEHLED SPORTOVNÍCH RAZÍTEK ITÁLIE II. POLOLETÍ 2008
    

    
        
        PŘEHLED SPORTOVNÍCH RAZÍTEK ITÁLIE II. POLOLETÍ 2008 865 4.7.2008 Milano Mistr Itálie v kopané Inter (FDC) 866a 7.7.2008 Roma OH Peking 2008 (FDC) 866b 7.7.2008 Roma OH Peking 2008 (FDC) 868 20.-22.6.2008    

    
        Více 
    




    
        Poštovní věstník Ministerstvo informatiky
    

    
        
        Poštovní věstník Ministerstvo informatiky Částka 6 Praha dne 12. června 2003 I. SDĚLENÍ MINISTERSTVA 58 Udělení souhlasu k provozování poštovních služeb 59 Vydání příležitostné poštovní známky Sport -    

    
        Více 
    




    
        VÝSLEDKY VRCHOLNÝCH MEZINÁRODNÍCH SOUTĚŽÍ ROKU 2007
    

    
        
        VÝSLEDKY VRCHOLNÝCH MEZINÁRODNÍCH SOUTĚŽÍ ROKU 2007 MISTROVSTVÍ SVĚTA 1. místo Záhrobská Šárka sjezdové lyžování slalom speciál 2. místo Šlesingr Michal biatlon sprint 10 km 2. místo ČR, podíl Doleček    

    
        Více 
    




    
        PROGRAM I - Sportovní reprezentace ČR
    

    
        
        PROGRAM I - Sportovní reprezentace ČR v tis. Kč 361 509,0 CELKEM 2014 Po odečtu TOP Dodané 0,0 0,0 2 0 1 4 Dotace 2014 Pořadí 1-12 žádosti Náklady Požadavek zaokrouh. 2 0 1 3 69 SAM AEROBIC Ano 2 228,0    

    
        Více 
    




    
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (63)
    

    
        
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (63) XXIII. OLYMPIJSKÉ HRY LOS ANGELES 1984 (2. část) LEHKÁ ATLETIKA COJOCARU Cristina (Rumunsko) bronz v běhu na 400m překážky v soutěži žen FM Z RUMUNSKO    

    
        Více 
    




    
        dorostenci 3 1. Dragoun Václav Kamikaze Mladá Boleslav 2. Križanec André Auto Škoda Mladá Boleslav 3. Dařílek Petr SSC Česká Lípa
    

    
        
        Přebory Středočeského svazu karate 2014 15. června 2014 136 závodníků z 10 klubů KATA mladší žáci 5-9 let 8 1. Žák Zdeněk Shotokan karate Sadská 2. Krečmer Tomáš Target Sport Milovice 3. Melcih Luděk Shotokan    

    
        Více 
    




    
        Veslování 2014/2015 www.sgpce.cz martin.kubrycht@sgpce.cz
    

    
        
        Veslování 2014/2015 www.sgpce.cz martin.kubrycht@sgpce.cz Náš nejúspěšnější veslař Jakub Hanák stříbrný z OH Athény 2004 doporučuje studium na SG Talentové zkoušky Všeobecné + Specializační Všeobecná část    

    
        Více 
    




    
        JUDO KANOISTIKA KRASOBRUSLENÍ LEDNÍ HOKEJ LUKOSTŘELBA LYŽOVÁNÍ MODERNÍ GYMNASTIKA MODERNÍ PĚTIBOJ PLAVECKÉ SPORTY PLÁŽOVÝ VOLEJBAL POZEMNÍ HOKEJ
    

    
        
        Obsah Úvod I. MEDAILE Z OH, MS A ME, VÍTĚZOVÉ ANKET, SVĚTOVÝCH A EVROPSKÝCH POHÁRŮ ATLETIKA BASKETBAL BIATLON BOX CURLING CYKLISTIKA FOTBAL HÁZENÁ JACHTING JUDO KANOISTIKA KRASOBRUSLENÍ LEDNÍ HOKEJ LYŽOVÁNÍ    

    
        Více 
    




    
        Program MS ve sportovní střelbě Mnichov / Německo
    

    
        
        Program MS ve sportovní střelbě Mnichov / Německo Program šampionátu je uveden po dnech. Prvním soutěžním dnem je sobota 31. července, posledním je úterý 10. srpna. Finále mají pouze olympijské disciplíny,    

    
        Více 
    




    
        REPUBLIKOVÉ FINÁLE V PŘESPOLNÍM BĚHU 2012 Pořadí družstev - dívky
    

    
        
        REPUBLIKOVÉ FINÁLE V PŘESPOLNÍM BĚHU 2012 Pořadí družstev - dívky Pořadatel: Active - SVČ, Žďár nad Sázavou, Dolní 3 a Cestovní kancelář BK Tour Termín: 19. října 2012 Místo konání: Hradec Králové, Malšova    

    
        Více 
    




    
        SPORTOVEC ROKU 2014 I. kolo ankety KSN
    

    
        
        TISKOVÁ ZPRÁVA 1. 12. 2014 SPORTOVEC ROKU 2014 I. kolo ankety KSN 56. ROČNÍK NOVINÁŘSKÉ ANKETY ZÁKLADNÍ INFORMACE 1.12.14 tisková zpráva výsledky 1. kola hlasování v anketě Sportovec roku 2014 08.12.14    

    
        Více 
    




    
        Přebory Středočeského svazu karate 2015 13. června 2015 109 závodníků z 10 klubů
    

    
        
        KATA mladší žáci -9 let. Svatek Svatopluk. Pečenka David. Benda Lukáš. Pečenka Antonín Přebory Středočeského svazu karate 0. června 0 09 závodníků z 0 klubů mladší žákyně -9 let. Nosálková Anna. Pechová    

    
        Více 
    




    
        Výsledková listina TRAP kategorie A (muži)
    

    
        
        naroze ní r. TRAP kategorie A (muži) průkaz u 1. 32 Vaněk Pavel 1994 0058 Dukla Hradec Králové 3227 A 23 23 24 70 24 22 116 13 2 14 2. 2 Bořuta Martin 1980 0397 SSKP KOMETA Brno 24151 A 24 22 23 69 23    

    
        Více 
    




    
        Velká cena České Třebové 2014 - III. ročník
    

    
        
        Sucharda Adam do 24kg 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 Judo ZŠ Sadová Čáslav Čech Roman Rott Jakub 0 0 0 0 2 2 0 4 FEMAX Hranice 100 100 0 200 2 2 2 6 Judo Kata Brno Paarová Martina 10 100 100 210 0 0 2 2 0 0 100 100    

    
        Více 
    




    
        Olympijtí medailisté a filatelie (41)
    

    
        
        Olympijtí medailisté a filatelie (41) XX. OLYMPIJSKÉ HRY MNICHOV (4. část) VIREN Lasse (Finsko) zlato v běhu na 5.000 m a v běhu na 10.000 m (první tři známky uvedeny v minulém čísle) Z MONGOLSKO 1972    

    
        Více 
    




    
        5. Mistrovství České republiky
    

    
        
        5. Mistrovství České republiky Shotokan Karate-do International Federation Czech Republic 26. března 2017, Hradec Králové VÝSLEDKOVÁ LISTINA Kata nejml. žáci (4 závodníci) 1. Jonáš Bedan SK Karate Spartak    

    
        Více 
    




    
        Olympijští medailisté a filatelie (46)
    

    
        
        Olympijští medailisté a filatelie (46) XX. OLYMPIJSKÉ HRY MNICHOV (9. část) VOLEJBAL JAPONSKO zlato v mužském turnaji (družstvo ve složení Nekoda Katsutoshi, Kimura Kenji, Ukao Yoshihide, Morita Jungo,    

    
        Více 
    




    
        Kategorie Sportovec JMK za rok 2014 (pouze první dále bez pořadí)
    

    
        
        Kategorie Sportovec JMK za rok 2014 (pouze první dále bez pořadí) 1. ADAM ONDRA, TJ Tesla Brno Lezec, který jako první v historii dosáhl titulu mistra světa v kategorii bouldering a v lezení na obtížnost.    

    
        Více 
    




    
        Oficiální výsledková listina XII. Suchý slalom Jalovec U8 Myšáci 2009 a mladší
    

    
        
        U8 Myšáci 2009 a mladší Příjmení Jméno roč. Klub 1.kolo 1 1 Kremláčková Anna 2009 SK SKI Třebíč 40,92 2 4 Pantůčková Antonie 2010 SKI klub Junior Brno 44,23 3 2 Policarová Anna 2009 HB SKI Team 50,50 4    

    
        Více 
    




    
        TOP Sport Events 2016 1. verze TOP akcí doporučených ČOV na rok 2016, Verze pro VV ČOV dne 9. 9. 2015
    

    
        
        TOP Sport Events 2016 1. verze TOP akcí doporučených ČOV na rok 2016, Verze pro VV ČOV dne 9. 9. 2015 HME v poz. hokeji divize A (M) Praha leden 2016 FIS SP v běhu na lyžích Nové Město leden 2016 FIS SP    

    
        Více 
    




    
        Dáváme sportu smysl. Co je Orel? >> Základní informace
    

    
        
        Dáváme sportu smysl Co je Orel? >> Základní informace PROFIL OREL je občanské sdružení ve smyslu zákona 83/90 Sb.. Orel je sportovní organizací, založenou na křesťanských základech. Členství v Orlu je    

    
        Více 
    




    
        Výsledky žáků v soutěžích a olympiádách ve školním roce 2005/2006
    

    
        
        Výsledky žáků v soutěžích a olympiádách ve školním roce 2005/2006 20. 10. OK botanické soutěže - podzimní kolo: II. kategorie: 1. místo: Monika Procházková 2. místo: David Chvojka 3. místo: Veronika Michálková    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Marie Hrachová Renáta Štrbíková Ing. Libuše Horáková Hana Bartošová
    

    
        
        Pamětní medaile: Mgr. Marie Hrachová Renáta Štrbíková Ing. Libuše Horáková Hana Bartošová Stolním tenistkám Mgr. Marii Hrachové, Renátě Štrbíkové, Haně Bartošové a ing. Libuši Horákové byly uděleny pamětní    

    
        Více 
    




    
        Startovní a výsledková listina z obřího slalomu. o Štít města Chrudimi
    

    
        
        Startovní a výsledková listina z obřího slalomu Startovní Startovní a výsledková listina z obřího slalomu Kategorie: Předžákyně 4 Hlaváčová Barbora 1999 LO Tesla Pardubice 01:23,91 01:22,99 02:46,90 1    

    
        Více 
    




    
        MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2013
    

    
        
        junioři akrobacie m 1. FEHÉR Mark Maďarsko / Hungary 1996 5.0 8.20 13.20 2. TAKÁČ Igor Slovensko / Slovakia 1997 4.3 8.70 13.00 3. BILICS Bence Maďarsko / Hungary 1996 4.9 8.00 12.90 4. ŠMEJKAL Michal    

    
        Více 
    




    
        Kategorie sportovní kolektiv Blansko roku 2014
    

    
        
        Kategorie sportovní kolektiv Blansko roku 2014 VZPĚRAČI BOSKOVICE, TJ SOUz Boskovice Trenér: Čestmír Sekanina Složení kolektivu: Lukáš Liška (kapitán), Petr Mareček, Miroslav Parolek, Ondřej Hovjacký,    

    
        Více 
    




    
        Z HISTORIE ITALSKÉHO FOTBALU (I)
    

    
        
        Hrdinkou Her v Londýně 1948 se stala Nizozemka Fanny Blankersová- Koenová, atletka se 4 zlatými medailemi (z běhů na 100 m, na 200 m, na 80 m překážek a ve štafetě na 4x100 m). Hrdinů, kteří zaujali publikum    

    
        Více 
    




    
        7. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen-pardubický atletický mítink (25.8.2013)
    

    
        
        7. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen-pardubický atletický mítink (25.8.2013) Informace o závodě Datum konání: 25.8.2013 Místo konání: Pardubice Pořadatel: Hvězda SKP Pardubice Výsledky zpracoval:    

    
        Více 
    




    
        Hodnocení sezony 2010 v brokové disciplině SKEET
    

    
        
        Hodnocení sezony 2010 v brokové disciplině SKEET Střeleckou sezonu jsme zahájili soustředěním: Dukla ASO Hradec Králové Kypr 1.1.- 30.3.2010 Zúčastnění: Jahodová Libuše Novota Jakub Málek Jakub Hošna Matěj    

    
        Více 
    




    
        Klubové rekordy - dráha
    

    
        
        k 31.12.2014 List1 Klubové rekordy - dráha Muži 100m 10,70 Birnbaum Jiří ml. 79 Jablonec 110798 200m 21,79 Birnbaum Jiří ml. 79 Ostrava 280698 21,4 Birnbaum Jiří ml. 79 Jablonec 40798 400m 48,70 Birnbaum    

    
        Více 
    




    
        Tul. 1. Kolman Marek 2. Iracký Samuel 3. Vodička Daniel. 1. Karásek Ondřej 2. Simon Denis 3. Zika Pavel
    

    
        
        Tul 8. - 7. kup 1. Kolman Marek 2. Iracký Samuel 3. Vodička Daniel 6. - 5. kup 1. Karásek Ondřej 2. Simon Denis 3. Zika Pavel 4. - 3. kup 1. Vu Huy Hoang 2. Procházka Karel 3. Svoboda Tomáą 2. kup + 1.    

    
        Více 
    




    
        XXX. OLYMPIJSKÉ HRY A XIV. PARALYMPIÁDA LONDON 2012 VE FILATELII BRITSKÉ POŠTY
    

    
        
        XXX. OLYMPIJSKÉ HRY A XIV. PARALYMPIÁDA LONDON 2012 VE FILATELII BRITSKÉ POŠTY UVÍTACÍ SERIE Uvítací série čtyř známek byla vydána v aršíkové úpravě v den zahájení her, tedy 27.7.2012. Pozornost byla věnována    

    
        Více 
    




    
        7. ZŠ - naše úspěchy 2004-2014
    

    
        
        7. ZŠ - naše úspěchy 2004-2014 Obsah Sportovní... 2 Přírodní vědy... 11 Společenské vědy... 15 Ostatní... 17 Pro přesun klikněte na požadovanou kategorii. Sportovní 14.10.2014 2.místo, kraj Přespolní běh    

    
        Více 
    




    
        MISTROVSTVÍ ČR ZRAKOVĚ POSTIŽENÝCH V ATLETICE OPAVA 10. 11. 6. 2006 VÝSLEDKOVÉ LISTINY
    

    
        
        MISTROVSTVÍ ČR ZRAKOVĚ POSTIŽENÝCH V ATLETICE OPAVA 10. 11. 6. 2006 VÝSLEDKOVÉ LISTINY Mistrovství České republiky zrakově postižených v atletice 10. 11. června 2006 Opava Pořadatel: Český svaz zrakově    

    
        Více 
    




    
        XLVI. North Bohemia 2015 17. října 2015
    

    
        
        KATA mladší žáci (6-9 let) 1. Šťáhlavský Ondřej 2. Lácha Martin. Šmejkal Adam. Florek Jakub 5. Klemák Jakub 5. Jansa Matyáš 7. Bednář Jan 7. Luc Adrian XLVI. North Bohemia 2015 17. října 2015 Ústí nad    

    
        Více 
    




    
        1. Mezinárodní atletický mítink žactva, ZŠ Benešova + atletický oddíl Spartaku Třebíč, 41 bodů
    

    
        
        Výsledky 46. ročníku ankety Sportovec města Třebíče Sportovní akce roku 1. Mezinárodní atletický mítink žactva, ZŠ Benešova + atletický oddíl Spartaku Třebíč, 41 bodů 2. Mc Rai Cup, Spirálka, 45 bodů 3.    

    
        Více 
    




    
        XXII. ZOH A XI. ZIMNÍ PARALYMPIÁDA SOČI 2014
    

    
        
        XXII. ZOH A XI. ZIMNÍ PARALYMPIÁDA SOČI 2014 12. září 2012 vydala Ruská pošta celinovou dopisnici s natištěnou známkou s písmenem B a přítiskem, který připomíná, že do zimních olympijských her zbývá 500    

    
        Více 
    




    
        Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města Hranic
    

    
        
        Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města Hranic 1. Úvod Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města byla schválena Radou města Hranic č.../2015 RM.. ze dne 9. 2. 2015, a zároveň ruší kritéria    

    
        Více 
    




    
        TZM Čochtanklub Žďár nad Sázavou Souhrn medailí a titulů
    

    
        
        Souhrn medailí a titulů Rok 2015 ČR muž ČR žena Evropa muž Evropa žena Medaile/titul Zlatá 3 1 3 14 21 Stříbrná 7 1 1 35 17 61 Bronzová 14 3 29 6 52 Mistr 1 3 4 Registrovaných závodů: 15 svět muž svět    

    
        Více 
    




    
        Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města Hranic
    

    
        
        Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města Hranic 1. Úvod Kritéria vyhlašování nejlepších sportovců města byla schválena Radou města Hranic č. 150/2015 RM 4 ze dne 9. 2. 2015, a zároveň ruší kritéria    

    
        Více 
    




    
        1.kolo České ligy mládeže Most 21.01.2006 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
    

    
        
        1. 100 PP hoši D 1. Tobiáš David 93 Liberec 0:52.33 708 50 2. Peleška Oldřich 93 Most 0:53.43 672 46 3. Bučák Marek 93 Most 0:54.82 630 42 4. Cerman David 94 Liberec 0:55.59 607 39 5. Šoltys Václav 93    

    
        Více 
    




    
        3.kolo MSLM 2015 Nový Jičín 18. 04. 2015 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
    

    
        
        1. 25 RP hoši D ~~~~~~~~~~~~~~~~ 1. Klimpar Jakub 02 N.Jičín 0:09.02 917 50 2. Novák Matěj 02 ČOCH.Žďár 0:10.00 752 46 3. Kremel David 03 N.Jičín 0:10.61 664 42 4. Janásek Jan 03 Zlín 0:10.77 643 39 5.    

    
        Více 
    




    
        S e z n a m. akreditovaných zařízení ve sportu a tělovýchově. ke dni 3.3. 2009 je uskutečněna novelizace činnosti Akreditační komise, viz.
    

    
        
        S e z n a m akreditovaných zařízení ve sportu a tělovýchově ke dni 3.3. 2009 je uskutečněna novelizace činnosti Akreditační komise, viz. níže bod f) aktualizace ke dni 15.4 2009 a) pro období 2004 vzdělávací    

    
        Více 
    




    
        ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2015 extraliga
    

    
        
        extraliga 6.12.2014 Sokol Brno I 1 T.J. Sokol Brno I - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I 4.6 9.45 0.0 14.05 4.3    

    
        Více 
    




    
        poř. st. č. Příjmení/jméno ročník Oddíl čas závodu:
    

    
        
        o.s. Jizerské Albrechtice 3. ročník Běhu přes Tanvaldský Špičák 7.6.2014 Albrechtice v Jizerských horách počasí: jasno, 26 C počet závodníků: 203 počet závodníků hlavní kategorie 9 km: 54 ředitel závodu:    

    
        Více 
    




    
        Hlavní sezóna 2012 Dospělí junioři dorost
    

    
        
        Výsledkový zpravodaj AK Kroměříž Hlavní sezóna 2012 Dospělí junioři dorost 30.8.2012 Dudince - 8.ročník HONT 2012. 1. místo TULÁČEK Vladislav muži Koule 18,53 m 1. místo GONDOR Igor muži Disk 57,43 m 2.    

    
        Více 
    




    
        Přestupní karta hasičů pro vyšší kola ročníku 2012
    

    
        
        P L Z E Ň S K Ý povolen za okres / kraj ne Valečková Štěpánka Domažlice/Plzeňský Plzeň-jih/Plzeňský Růžková Pavla Domažlice/Plzeňský Plzeňs-sever/Plzeňský Kacerovská Kristýna Domažlice/Plzeňský Klatovy/Plzeňský    

    
        Více 
    




    
        ČT Sport programová skladba Domácí sportovní akce
    

    
        
        ČT Sport programová skladba Domácí sportovní akce Aerobik: Československá Miss Aerobik Alpské lyžování: ČP Atletika: M ČR Atletika: Memoriál Josefa Odložila Atletika: výškařské mítinky Basketbal: EL v    

    
        Více 
    




    
        7. Karate Lions Pardubice 1 1 1 3. 14. Shotokan karate TJ Sadská 1 0 0 1. 24. Karate Klub Spektra Praha 0 0 3 3
    

    
        
        VII. Kesl Cup 2015, 2. května 2015 Praha Turnaje se zúčastnilo 173 závodníků z 30 klubů z České republiky, Slovenska, Anglie a Gruzie. Pořadí Klub Zlatá Stříbrná Bronzová Počet medailí 1. SK karate Dragon    

    
        Více 
    




    
        Cena Anny a Jaromíra Hlubíkových pro nejlepší žáky ZŠ a MŠ Jaromíra Hlubíka Lipov 2014
    

    
        
        Cena Anny a Jaromíra Hlubíkových pro nejlepší žáky ZŠ a MŠ Jaromíra Hlubíka Lipov 2014 Uudělení Ceny podle bodu 5a): Podle navržených kritérií pro 2. stupeň ZŠ vychází následující pořadí: 1. Strachotová    

    
        Více 
    




    
        1. nominační turnaj na ME SKIF 2017
    

    
        
        1. nominační turnaj na ME SKIF 2017 datum: 2.10.2016 místo: Brno počet závodníků: 83 počet startů: 147 počet klubů: 18 Kata ml. žáci do 7. kyu 4 1. Luža Martin Karate Klub Kyjov 2. Konopčík Matyáš Kodokai    

    
        Více 
    




    
        Příloha k vyhlášce č. 309/2015 Sb. Základní sazby zahraničního stravného pro rok 2016
    

    
        
        Příloha k vyhlášce č. 309/2015 Sb. Základní sazby zahraničního stravného pro rok 2016 Země Měnový kód Měna Základní sazby zahraničního stravného Afghánistán EUR euro 40 Albánie EUR euro 35 Alžírsko EUR    

    
        Více 
    




    
        Přehled známek a razítek vydaných k XXI. ZOH 2010 ve Vancouveru
    

    
        
        Přehled známek a razítek vydaných k XXI. ZOH 2010 ve Vancouveru 1. Andorra (Fr.) 25.1.2010, 1 zn. 0,85 - alpské lyžování 2. Austrálie 25.2.2010, 1 zn. 55c - Torah Brightová, zlato - snowboard, U-rampa,    

    
        Více 
    




    
        3.kolo České ligy 2015 Liberec 19. 04. 2015 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
    

    
        
        1. 100 RP hoši C 1. Sedlár Daniel 01 Most 0:49.83 575 50 2. Kindl Václav 00 Most 0:53.11 493 46 3. Bernát Kryštof 01 Liberec 0:53.30 488 42 4. Sysel Vojtěch 01 Liberec 0:55.16 446 39 5. Šubrt Jan 01 Praha    

    
        Více 
    




    
        KATEGORIE: MUŽI 12 KM POČET SOUTĚŽÍCÍCH 41
    

    
        
        KATEGORIE: MUŽI 12 KM POČET SOUTĚŽÍCÍCH 41 Pavel Brýdl 1980 La Sportiva - Hudy 5 0:43:08 1 Jiří Vavruška 1978 SKP Jablonec 41 0:44:04 2 Jaroslav Balatka 1983 Liberec 3 0:46:28 3 Roman Baláž veteráni45-54    

    
        Více 
    




    
        Přebory Středočeského svazu karate září 2016 Nymburk 88 závodníků ze 7 klubů
    

    
        
        KATA Přebory Středočeského svazu karate 0 8. září 0 Nymburk 88 závodníků ze 7 klubů žáci do 9 let - 8.+7.kyu. Saran Josef. Pečenka Antonín. Hasan Jakub. Melich Michal. Türke Marek. Ondovčák Leonard 7.    

    
        Více 
    




    
        Česká asociace squashe občanské sdružení IČ : 481 32 217 Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 Stahov Tel./fax.:+420 220511098, 777/ 638 360
    

    
        
        Rozhodnutí Soutěžní komise ČASQ ve věci přestupů a hostování A/ SK ČASQ schvaluje přestupy nahlášené na základě dohody o vyrovnání všech závazků obou klubů v letním přestupním období pro sezónu 2011-2012.    

    
        Více 
    




    
        Nejlepší sportovec roku 2011: 1.kategorie JEDNOTLIVCI 1. Ing. Michaela GOMZYK-OMOVÁ TJ Turnov, oddíl radiového orientačního běhu 2.
    

    
        
        Nejlepší sportovec roku 2011: 1. Ing. Michaela GOMZYK-OMOVÁ TJ Turnov, oddíl radiového orientačního běhu 2. Tomáš DLABAJA - TJ Turnov, oddíl orientačního běhu 3. Jan ČAPEK - Atom cycles Turnov 4. Jan Kazda    

    
        Více 
    




    
        Radek SELCER, Zdena PEŠATOVÁ, Robert SZYMECZEK, Viktor POLÁŠEK a Michaela DOLEŽELOVÁ Mistry ČR
    

    
        
        Radek SELCER, Zdena PEŠATOVÁ, Robert SZYMECZEK, Viktor POLÁŠEK a Michaela DOLEŽELOVÁ Mistry ČR Pozornost lyžařských fanoušků se o uplynulém víkendu - 9. a 10. března 2013 upnula do harrachovského skokanského    

    
        Více 
    




    
        Nejlepší jednotlivci J M
    

    
        
        CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM Nejlepší jednotlivci J M GOLD SILVER BRONZE Postl Ondřej 2 0 0 2 Kulhánek Jiří 2 0 0 2 Novotný Petr 2 0 0 2 Novák Jan 1 1 0 1 1 Kučera Pavel 1 1 0 2 2 Veselý Václav 1 1 0 1    

    
        Více 
    




    
        GRAND FINÁLE. MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice 26. - 29.5. 2016
    

    
        
        GRAND FINÁLE MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA - Průmyslový palác Holešovice 26. - 29.5. 2016 2016  GRAND FINÁLE MČR a HOBBY FESTIVAL PRAHA v Průmyslovém paláci Holešovice je vyvrcholením taneční tour CZECH DANCE    

    
        Více 
    




    
        Průběžné výsledky VI. ročníku L YŽAŘSKÉHO POHÁRU VYSOČINY
    

    
        
        Myšáci dívky 2003 a mladší Pořadí Jméno rok Klub 1 Keliárová Barbora 2004 A Ski Třebíč 11 30 30 30 8 13 18 24 123 164 8 2 Slováčková Tereza 2004 Sokol Předklášteří 30 30 30 30 30 120 150 5 3 Kůpová Sára    

    
        Více 
    




    
        Národní pohár ČSKGr 2015-1.kolo
    

    
        
        Národní pohár ČSKGr 2015-1.kolo datum: 1. března 2015 místo Hustopeče počet závodníků: 143 počet startů 197 počet klubů 13 kihon-ido děti do 8 let do 8.kyu 13 1. Luža Martin Karate Klub Kyjov 20 2. Laštůvka    

    
        Více 
    




    
        2.kolo Č eské ligy mládež e Most 28.3.2004
    

    
        
        1. 100 PP hoši D ~~~~~~~~~~~~~~~~~ 1. Šuška Daniel 91 Liberec 0:54.63 636 50 2. Válek Libor 91 Most 0:56.33 586 46 3. Drašner Lukáš 92 Liberec 0:57.03 567 42 4. Olšar Jakub 91 Č.Lípa 0:57.20 562 39 Sojka    

    
        Více 
    




    
        Výsledky silového čtyřboje Okresní a krajské finále AŠSK Teplice a Ústí nad Labem
    

    
        
        Výsledky silového čtyřboje Okresní a krajské finále AŠSK Teplice a Ústí nad Labem Dne: 17. prosince 2014 Místo: Pořadatel: Bodování disciplín Pořadí sloupců: tělocvična SŠ stavební v Teplicích ŠSK při    

    
        Více 
    




    
        TZM Čochtanklub Žďár nad Sázavou Souhrn medailí a titulů
    

    
        
        Souhrn medailí a titulů Rok 2016 ČR muž ČR žena Evropa muž Evropa žena Medaile/titul Zlatá 2 8 11 21 Stříbrná 9 10 17 36 Bronzová 18 1 1 14 16 50 Mistr 3 4 7 Registrovaných závodů: 19 svět muž svět žena    

    
        Více 
    




    
        Zápis ze 72. schůze VV ŠSČR v Havlíčkově Brodu 30. 6. 2012
    

    
        
        Zápis ze 72. schůze VV ŠSČR v Havlíčkově Brodu 30. 6. 2012 Přítomni: Viktor Novotný, Marek Vokáč, Rostislav Svoboda, Petr Záruba, Jiří Krejnický, Petr Buchníček Omluveni: Zdeněk Fiala, Ladislav Palovský    

    
        Více 
    




    
        Třetí tiskový list příležitostných poštovních známek RIO 2016 byl vydán Brazilskou poštu a obsahuje 25 známek. Vzdává hold 10 olympijským
    

    
        
        Třetí tiskový list příležitostných poštovních známek RIO 2016 byl vydán Brazilskou poštu 12.12.2015 a obsahuje 25 známek. Vzdává hold 10 olympijským a jednomu paralympijskému odvětví sportu. Tenis, paralympijské    

    
        Více 
    




    
        Výroční zpráva sportovní gymnastika kluci 2011
    

    
        
        Výroční zpráva sportovní gymnastika kluci 2011 Vánoční oddílový pohár 2011 http://www.zs-husova.tabor.cz/webg/ 1 Hodnocení roku V roce 2011 cvičilo 40 žáků a 8 trenérů. Největší část žlenské základny tvoří    

    
        Více 
    




    
        Československé a české poštovní známky s volejbalovou tématikou
    

    
        
        Československé a české poštovní známky s volejbalovou tématikou V historii československých a českých poštovních známek byly vydány známky z mnoha sportovních odvětví dosahující počet cca 63 disciplín.    

    
        Více 
    




    
        SPORTOVNÍ KALENDÁŘ 2013
    

    
        
        SPORTOVNÍ KALENDÁŘ 2013 Jiří Kreuter, Vojtěch Holoubek 05.01. PRAHA Olymp Cup 150m Doleček František 32.71 500m Doleček František 2:14,06 Dálka 1. Ogoun Petr 695 06.01. ESSING Hochsprungmeeting Výška 1.    

    
        Více 
    




    
        KUPREV: seznam osob s platným certifikátem k 31.10.2014 titul příjmení jméno město Bc. Absolonová Miroslava Nový Bohumín Mgr. Akporiso Renata Praha
    

    
        
        KUPREV: seznam osob s platným certifikátem k 31.10.2014 titul příjmení jméno město Bc. Absolonová Miroslava Nový Bohumín Mgr. Akporiso Renata Praha 10 Mgr. Babuljaková Tereza Mgr. Baďurová Marie Jeseník    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodní volání Rozdělení zemí do jednotlivých zón
    

    
        
        volání Rozdělení zemí do jednotlivých zón +88299 Aeromobile 10. 6 +93 Afghánistán 8. 4 +355 Albánie 4. 3 +213 Alžírsko 5. 4 +376 Andorra 4. 3 +244 *55 244 Angola 8. IV 4 +1264 *55 1264 Anguilla 8. V 5    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodní hovory z mobilního telefonu (bez zvýhodnění O2 Net Call)
    

    
        
        hovory z mobilního telefonu (bez zvýhodnění O2 Net Call) Popis hovory se uplatňují při volání z účastnického čísla ze sítě O2 na čísla s předvolbou jinou než +420. Cena Cena ch hovorů z mobilního telefonu    

    
        Více 
    




    
        Sportovní klub Kociánka Brno,o.s. ve spolupráci s ÚSP pro TPM KOCIÁNKA a Nadací Martiny Beyerové pořádají MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        Sportovní klub Kociánka Brno,o.s. ve spolupráci s ÚSP pro TPM KOCIÁNKA a Nadací Martiny Beyerové pořádají MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v halové lukostřelbě jednotlivců a družstev SPASTIC HANDICAP Výsledky    

    
        Více 
    




    
        VÝSLEDKY V PŘEDMĚTOVÝCH SOUTĚŽÍCH
    

    
        
        VÝSLEDKY V PŘEDMĚTOVÝCH SOUTĚŽÍCH školní rok 2006/2007 Uváděna 1. -10. místa v soutěžích podle dostupných výsledkových listin OLYMPIÁDA V ČESKÉM JAZYCE 1. kategorie Ladislav ZIBURA 7. místo v okresním    

    
        Více 
    




    
        PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory www.fineprint.cz
    

    
        
        MATSON James Randel ( USA) zlato ve vrhu koulí FM Z ČAD 1972 Yv. 202 (183/212) Mi. 243 (240/63) 1972 Yv. přetisk Mi. 243 Mi. 465 (462/85) Z FUJEIRA 1969 Yv. Mi. 296 (292/301) Z UMM AL QIWAIN 1968 Yv. Mi.    

    
        Více 
    




    
        Podpořené žádosti jednotlivců ze sbírky Světluška v roce 2014
    

    
        
        Podpořené žádosti jednotlivců ze sbírky Světluška v roce 2014 3 376 098 Kč Žadatel Předmět žádosti Schválený příspěvek Adam H. z Lomnice nad Popelkou Dotykový tablet 7 925 Kč Adéla K. Praha Dotykový tablet    

    
        Více 
    




    
        Rohálovská desítka, 16. ročník, 28.02.2009
    

    
        
        Rohálovská desítka, 16. ročník, 28.02.2009 PŘÍPRAVKA - DÍVKY 1998-1999 680 m 1. Př-Dív 0:02:34 1 289 Škanderová Kristýna 1999 Slezan Frýdek Místek 2. Př-Dív 0:02:38 2 290 Macková Eliška 1999 Atletický    

    
        Více 
    




    
        3.LIGA MUŽI E - VÝSLEDKY PO 6. KOLE
    

    
        
        3.LIGA MUŽI E - VÝSLEDKY PO 6. KOLE pořadí název družstva statistika utkání družstev zápasy jednotlivců sety předepsaná utkání odehraná utkání 1. Squash centrum za Vodou 10 : 0 38 : 2 115 : 18 1396 : 832    

    
        Více 
    




    
        Velká cena Hradce Králové, 16. - 17.4.2005
    

    
        
        Velká cena Hradce Králové, 16. - 17.4.2005 Kata žáci 7-11 let do 6. Kyu 33 závodníků 1. Andrle František Sport Relax 2. Brzák Tomáš Sport Relax Bandas Dominik SKR SU Ústí nad Labem Šumbera Pavel Karate    

    
        Více 
    




    
        CZECH ROWING TEAM 2006
    

    
        
        CZECH ROWING TEAM 2006 Patronem MS 2006 ve veslování je princezna britského království Anna Jezero Dorney leží 20 mil od Londýna a 15 min od londýnského letiště Heathrow, poblíž města Eton. Jezero Dorney    

    
        Více 
    




    
        Zdravotně handicapovaní sportovci. Klub Posádka Čas Pořadí
    

    
        
        Poháru ČR 2015-2016 (senioři) Zdravotně handicapovaní sportovci 1. Centrum ZP ČELKO Jakub 03:29,2 1 muži LTA - tělesně handicapovaní 1. Centrum ZP KUKLA Martin 03:36,9 2 muži LTA - tělesně handicapovaní    

    
        Více 
    




    
        Výsledky 47. ročníku ankety Sportovec města Třebíče
    

    
        
        Výsledky 47. ročníku ankety Sportovec města Třebíče Sportovní akce roku dle komise: 1. ME v baseballu do 12 let, Nuclears Třebíč, 52 bodů 2. Silvestrovský běh na Klučovku, Atletic Třebíč, 60 bodů 3. Utkání    

    
        Více 
    




    
        VÝSLEDKY VYBRANÝCH PLOCHODRÁŽNÍCH ZÁVODŮ V ROCE 2012
    

    
        
        VÝSLEDKY VYBRANÝCH PLOCHODRÁŽNÍCH ZÁVODŮ V ROCE 2012 PLOCHÁ DRÁHA V ČECHÁCH MČR jednotlivců 18.4.2012_Pardubice (CZE)-semifinále 1. Martin Gavenda (Praha) 3 3 3 3 3 15 2. Ronny Weis (DEU, Slaný) 2 2 3    

    
        Více 
    




    
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (66)
    

    
        
        O l y m p i j š t í m e d a i l i s t é a filatelie (66) XXIII. OLYMPIJSKÉ HRY LOS ANGELES 1984 (5. část) LEHKÁ ATLETIKA SMITH Calvin (USA) zlato ve štafetě na 4 x 100m (družstvo ve složení Calvin Smith,    

    
        Více 
    




    
        http://localhost/atletika/t_prihl.aspx?ozn=1&cp=6585
    

    
        
        Page 1 of 6 Velká cena Tábora a memoriál Jana Pána, Tábor 07.08.2010 STARTOVNÍ LISTINA vrh koulí 3kg Dorostenky Finále (12:57) Kubrová Kristýna 23.12.1994 TJ Vodní stavby Tábor (TABOR) 10.05 Křemenová    

    
        Více 
    




    
        Pohár starosty města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 14.11.2015-14.11.2015 Pořadatel: SSK Brandýs nad Labem Výsledkové listiny
    

    
        
        tará Boleslav 14.11.2015-14.11.2015 Pořadatel: SSK Brandýs nad Labem Výsledkové listiny 14.11.2015 puškové disciplíny VzPu 30 vleže do 12-ti let VzPu 30 vleže Starší žáci VzPu 40 ISSF Dorost do 16-ti let    

    
        Více 
    




    
        1. kolo České ligy mládeže 2016 Most, 16. 1. 2016 VÝSLEDKOVÁ LISTINA
    

    
        
        1. 200 PP chlapci C 1. Sedlár Daniel 01 Most 1:41.92 796 50 ( 0:49.53 ) 2. Bernát Kryštof 01 Liberec 2:02.21 498 46 ( 0:58.38 ) 3. Lužný Martin 02 Pulec Pha 2:05.24 462 42 ( 1:00.26 ) 4. Sysel Vojtěch    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        Návrhy na nejúspěšnější sportovce okresu Liberec 2013 Jednotlivci dospělí Bernátová Kristýna (Sport Aerobic Liberec), aerobik. Vicemistryně ČR 2013 v kategorii jednotlivkyň, vítězka 1. kola Poháru federací    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




